
UCHWAŁA NR V/35/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu na okres powyżej trzech lat
i  odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego

w  budynku Regionalnego Centrum Oświatowo-Sportowego w  Dobczycach przy ul. Szkolnej 43

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. Z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Gminy
i Miasta Dobczyce uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu o powierzchni 92,60 m2, pod działalność 
gospodarczą, na okres do dnia 31 stycznia 2025 roku, zlokalizowanego w Regionalnym Centrum Oświatowo-
Sportowym w Dobczycach przy ul. Szkolnej 43, położonym na nieruchomości oznaczonej jako działka: nr: 
1531/4, 1534/4 - dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą nr KR2Y/00015570/2; 
nr: 1532,1533 - dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą nr KR2Y/00015490/7  oraz na części działek nr  1540/3, 
1390, 1691/2, 1534/7 dla których Sąd Rejonowy w Myślenicach V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą nr KR2Y/00015570/2 (załącznik Nr 1 do uchwały) 
dotychczasowemu najemcy tj. Pani Angelice Kasprzyckiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą 
Kasprzycka Angelika Salon Urody „Miracle”, Rucola Caffe
z siedzibą 32-410 Dobczyce, Rynek 28.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego określonego w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 38338BA8-402D-4D1B-8DB4-89E1B62CB8D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/35/19

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 38338BA8-402D-4D1B-8DB4-89E1B62CB8D2. Podpisany Strona 1




